

پس از شش سال نبرد جریان تکفیری و جبهه مقاومت نه تنها شروع کنندگان و طراحان این نبرد به اهداف خود نرسیده‌اند که در لابه‌لای این نبرد فرصت‌ها و دستاوردهای زیادی برای جبهه مقاومت به وجود آمد، نه تنها عراق و سوریه تصرف نشد و نه تنها اماکن مقدس تشیع در امنیت هستند بلکه آرمان امام در «تشکیل سیبج جهانی اسلام» محقق شد. سربازان امت اسلام‌ا در پایان این نبرد نیروی مقاومت تشیع را نوامیس اسلام و تشیع دفاع کردند. برداشت صهیونیست‌ها این بود که انرژی مسلمانان در این نبرد تلف خواهد شد و به نفع آنان خواهد بود اما در پایان این نبرد نیروی مقاومت بزرگی شکل گرفت که نوید آزادی سرزمین‌های اشغالی سوریه (چولان) و فلسطین اشغالی را می‌دهد.

در این نبرد قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی و صلابت آن برای دفاع از منافع و همیمانان خود به قدرت‌های جهانی و رقبای منطقه‌ای گوشزد شد. از مهم‌ترین ویژگی‌های نظام جمهوری اسلامی تبدیل تهدیدات به فرصت‌ها یا تولید فرصت از دل تهدیدات است. همه بحران‌های تولیدی علیه نظام جمهوری اسلامی تاکنون به فرصت تبدیل شده یا حداقل این بوده‌است که طرف مقابل – به تعبیر امام– در تحمیل خسارت چیزی به دست نیاورده‌است. جنگ تحمیلی و تحریم هسته‌ای مواردی است که طرف مقابل خسارت وارد نمود اما به اهداف خود هرگز نرسید.

در مسال منطقه‌ای نیز دشمنان باهمه توان به میدان آمدند و چند هزار شهید از امت اسلامی گرفتند و زیرساخت و کشور را ویران کردند اما به آنچه می‌خواستند نرسیدند و این به واسطه ایستادگی و یقین به نصرت الهی بوده‌است. خاستگاه و اگر ایانه انقلاب اسلامی نسبت به نظام سلطه این را گوشزد می‌کند که ما همیشه در بحران خواهیم بود. امام راحل پایان بحران آفرینی را روزی می‌داند که ما «از هویت اسلامی– ایرانی» خود دست برداریم و ارایه آنان را بکشیم و سرسوزی و آقایی آنان را به رسمیت بشناسیم. بنابراین برای اتمام وقوع انقلاب، باید در مقابل نظام جمهوری اسلامی قرار داد که همیشه از آن فرصت تولید کرد دهیم.

■ زمینه‌های دولت‌سنت‌گرایان تکفیری از سوی غرب مدرن

با پیروزی انقلاب اسلامی اندیشمندان و تحلیل‌گران غربی کتاب‌های «نوری‌های انقلاب‌ها» را باز کردند تا علل این انقلاب را با مدل‌های موجود تحلیل کنند. آنان با الهام از علل وقوع انقلاب، به تحقق انقلاب‌ها را صرفاً مادی و در سه عامل ۱– فقر عامل انقلاب ۲– رفاه عامل انقلاب و ۳ – فقر بعد از رفاه عامل انقلاب می‌دانند، آن را بررسی کردند. اما در ۱۲ فروردین ۱۳۵۸ متوجه شدند این انقلاب فرهنگی– دینی است و جنس آن با همه انقلاب‌ها تفاوت دارد. در تحلیل وضعیت جدید گفتند: اگر این انقلاب فرهنگی و دینی به باشد متعلق به اکثریت شیعی – فارسی است و در حال سنی – عربی نفوذ نخواهد کرد اما در دو، سه سال اول انقلاب اسلامی زلزله‌های عجیب جهان اسلام را فرگرفت. توند ۱۵ گروه جهادی مقابل ارتش سرخ شوروی در افغانستان قیام جنوب عراق و شرق عربستان، انقلاب سفار تخته‌های امریکا در کویت و بحران تروریستی جمهوری مصر، تغییر ایدئولوژی مبارزه در فلسطین از ملی‌گرای به اسلام‌گرای، تولد حزب‌الله لبنان، پیروزی اسلام‌گرایان در الجزایر، سودان، ترکیه … نمونه‌هایی از زلزله‌هایی بود که به صورت «الهام‌بخش» بیه‌وقوع میوسته بود. اینجا بود که غرب خطر را متوجه شد و برای از پای در آوردن این نظام نوپا در ایران که همه اقداماتی که می‌توانست دست زد، ترور، جنگ داخلی و تجزیه‌طلبی، جنگ هشت ساله و تحریم‌های ۳۷ ساله نمونه‌های آن است.

■ الاتی ایجاد هلال شیعی
با حذف صدام از قدرت و جایگزین شدن دوستان انقلاب اسلامی در عراق به روش دموکراتیک و خصوصاً تشکیل دولت نوری المالکی، دنیای غرب احساس کرد نه تنها هیچ یک از اقدامات تنبیهی علیه ایران مؤثر نبوده که گم‌شتر شدن انقلاب اسلامی رو به فزونی است. گم‌شتر نفوذ منطقه‌ای ایران از یک‌سو و تهدید بیشتر امنیت صهیونیست‌ها و تاکام ماندن طرح خاورمیانه بزرگ و جدید از سوی دیگر باعث گردید که غرب راهی را برای «ردونی کردن جنگ» در جهان اسلام پیدا کند، به همین دلیل باید بخش اطراف اهل سنت تحریک می‌شد، بنابراین جمع‌بندی خود از آنچه را که خاورمیانه پس از صدام می‌گذرد از زبان پادشاه اردن اعلام کردند و آن اعلام «تشکیل هلال شیعی» در خاورمیانه بود که از نگاه آنان از شبیه‌قاره هند شروع و با ایران، عراق، سوریه و حزب‌الله در لبنان به دریای مدیترانه ختم می‌شود و اینچنین شد که نفوذ منطقه‌ای انقلاب اسلامی را با مفهوم «شیعی‌سازی خاورمیانه» بازنمایی و گسل‌های مختلفی تاریخی– کلامی شیعه و سنی را بازتولید کردند تا بتوانند عناصر میدانی



را که از نیات شوم و پشت پرده بودن آنان اطلاعاتی نداشتند، به عنوان جهاد علیه شرکا، به میدان جنگ مسلحانه وارد کنند و آن شد که شش سال جنگ و زیرساخت و کشور را ویران کردند اما به آنچه طولانی شدن بحث بدان نمی‌پردازیم و صرفاً به آثار فرصت‌ساز و دستاوردهای آن اشاره خواهد شد.

■ دستاوردها و فرصت‌های مبارزه با جریان تکفیری

بعد از فروپاشی نظام صدام– قیبل از انقلاب‌های عربی– و از سال ۲۰۰۳ غرب تلاش کرد عناصری از القاعده را از زندان‌های عراق خارج کند و همزمان القای تبعیض در مناطق سنی‌نشین عراق را به عنوان یک مسئله مدنظر قرار دهد.
تجمعات ناراضیان در الابنایر، فلوچه و تکریت باعث شد کم‌کم افرادی مسلح در بین آنان نفوذ کنند و مسئله اشغالگری شروع شود، با گسترش داعش در جغرافیای عراق و سوریه و هویدا شدن انگیزه «دولت‌سازی» آنان معلوم شد جنگ موجود یک جنگ چریکی و بزب در رو نیست که اشغال سرزمین و «نظام‌سازی» مدنظر است و این می‌توانست برای ایران بسیار خطرناک باشد، بنابراین جمهوری اسلامی به مطالعه این موضوع پرداخت که چه ظرفیت و کمکی را می‌تواند به میدان باوردد و در حالی که خود در اوج تحریم‌های ظالمانه رسیده بود، به این میدان وارد شد. جمهوری اسلامی ابتدا کمک‌های مستشاری و آموزشی را شروع کرد و سپس به سازماندهی جریان مردمی در عراق و سوریه به پرداخت و کم‌کم مجاهدان کشورهای دیگر نیز به این جزیان مقاومت مردمی پیوستند.

■ دستاوردهای دوگانه جبهه مقاومت
دستاوردهای جبهه مقاومت در نبرد با تکفیری‌ها را باید دو گانه دید؛ اول، ناکام نمودن طرف مقابل در افغانستان، قیام جنوب عراق و شرق عربستان، انقلاب سفار تخته‌های امریکا در کویت و بحران تروریستی بدون تردید اگر فرصت‌های جدید هم به وجود نمی‌آمد، ناگامی طرف مقابل به تنهایی پیروزی بزرگی محسوب می‌شد. اینکه ایران تحریم شده به علاوه عراق که آلوده به عقیده‌های حزب بعث و تکفیری است و سوریه بی‌تجربه و حزب‌الله نتوانند در مقابل جهان غرب و پول و سلاح قطر، امارات، عربستان، ترکیه و سعودی ایستادگی کنند و آنان را به عقب برانند و عمال آنان را نابود کنند، به تنهایی واجد ستودن و قدردانی است. پیروزی در جنگ نابرابر به مراتب از ارزش و اهمیت بیشتری برخوردار است. زیرساخت‌های سوریه و عراق تا حدودی نابود و هزار جوان در این مسیر قربانی شدند اما نتیجه‌ای عاید دشمن نشد و این به تنهایی پیروزی است.

■ فرصت‌ها و دستاوردها
پس از شش سال نبرد در عراق و سوریه دستاوردهای مهمی برای جبهه مقاومت به دست آمد که شخم پس از شش سال نبرد در عراق و سوریه دستاوردهای مهمی برای جبهه مقاومت به دست آمد که شخم

پس از شش سال جنگ نفسگیر و نابرابر، جمهوری اسلامی در منظر جهانیان پیروز این صحنه است. طراحان داعش و دیگر گروه‌ها و تأمین‌کنندگان لجستیک و نیروی انسانی

این جریان نه تنها آورده‌ای نداشته‌اند که ظرفیت‌های جدیدی برای جبهه مقاومت ایجاد کرده‌اند

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۹۶۸۴۳۶



اسلامی و کشور می‌دانستند چراکه بازتولید همان روحیه می‌توانست نجات‌بخش آینده کشور باشد. جنگ سوریه و عراق و شهادت بیش از هزار نفر از بهترین جوانان امروز ایران باعث پیوند جهاد و شهادت با نسل‌های متأخر انقلاب که امام جنگ و انقلاب را ندیده بودند، شد. وجود و شهادت امثال شهید محسن حججی تأثیری ژرف در جوانان ایران گذاشت و در باغ شهادت برای عده‌ای باز شد و برای تربیت نیروهای انقلاب و استمرار اسلام انقلابی فرصت کم‌ظنبری به‌وجود آمد.

۹– تحسین نبوغ، تشخیص و قدرت مدیریت نظام
قبلاً دو واقعه نظامی حساس در حاشیه ایران اتفاق افتاده که عبارت بودنداز ظهور طالبان در افغانستان و شهادت دیپلمات‌های ایران به دست آنان و حمله امریکا به عراق. در هر دو حادثه برخی نخبگان چپ یا اصلاح‌طلب از نظام خواستند که به طالبان حمله کنیم یا صدام را به مثابه خالد بن ولید فرض کرده و به کمک او با امریکای جهانخور جنگیم اما مدیریت کلان نظام ورود نظامی به هر دو درگیری وارد کردند.

امروز که سال‌ها از آن دو جنگ می‌گذرد، همگان اعتراف می‌کنند ورود ما به آن دو جنگ بی‌نتیجه و مانند چاهی ویل بود که معلوم نبود عاقبت آن چه خواهد شد.

مردم منطقه ملموس گردید. مشخص شد که هزاران مجاهد در کشورهای شرقی و غربی ایران گوش به فرمان هستند در روز حادثه به میدان بیایند و طومار می‌گردانند.

۵– تر کیدن حباب ملت‌سازی
در اقلیم کردستان عراق استقلال خواهی در کردستان عراق ده‌ها سال به مثابه یک کابوس بر دولت عراق و کشورهای منطقه سنگینی می‌کرد اما زمان مناسب برای تحقق آن فراهم نبود. با پیدایش داعش و خصوصاً تصرف شمال عراق رهبران کردستان از آن سوء‌استفاده و منطقه نفت‌خیز کر کوک را تصرف کردند. تصرف کر کوک که ۴۰درصد نفت عراق را در خود دارد باعث شد طمع کشورسازی در آنان دوچندان شود چراکه ثروت موجود در کر کوک از یک سو و گرفتاری دولت عراق از سوی دیگر را دو عامل تسریع کننده برای خود می‌دانستند، لذا در پایان داعش به این موضوع وارد شدند اما نه تنها آورده‌ای نداشتند که کر کوک نفت‌خیز را نیز از دست دادند و ملت‌سازی در کردستان عراق و صلابت ایران به رخ دشمنان قسم‌خورده کشیده می‌شود.

۱۱– اختلاف و فروپاشی

۶– اثبات بی‌نتیجه بودن هماردی سعودی‌ها

با ایران
نبرد با داعش میدان و نمایشگاهی بود که سعودی‌ها مدعای قدرت منطقه‌ای خود را عملاً محک بزند و با همه وجود به میدان بیایند. تحریک رسانه‌ای اهل سنت، پول، سلاح و تربیت نیروی ایدئولوژیک تکفیری، نه تنها هیچ دستاوردی برای سعودی‌ها در عراق و سوریه نداشت که از وسط کار در یمن نیز صحنه را به جبهه مقاومت اسلامی باختند و این چنین بی‌محایا خشم خود را به انجای مختلف بیرون می‌ریزند.

۷– تکرار و تمرین دفاع از نوامیس اسلامی– شیعی

قدرت پیشگیری از ورود تکفیری‌ها به مراکز مقدس شیعیان در عراق و سوریه و انگیزه تولید شده برای دفاع از مراکز یاد شده خود تجربه جدیدی بود که از ۲۰۰ سال پیش که وهابی‌ها کر بلا را نابود کردند تاکنون تکرار نشده بود. حفظ حرم ال‌الله در سوریه و دفاع از اماکن مقدس سامرا، کاظمین، کربلا و نجف و توفیق حداکثری در این مسیر، قدرت حفظ میراث و نوامیس اهل بیت پیامبر(ع) از نشان داد و افکار همه مسلمانان را بر آن متمرکز کرد.

۸– استمرار روح اسلام انقلابی
حضرت امام در پایان دفاع مقدس در شمعارش دستاوردهای آن، مهم‌ترین دستاورد آن را «استمرار روح اسلام انقلابی در پرتو جنگ» دانستند. امام جنگ هشت ساله را عاملی برای تربیت کادر انقلاب سوریه زربنای فرهنگی بسیاری از امور را ایجاد خواهد کرد و تفکر اسلام سیاسی در سوریه ماندگار خواهد شد.

۴– درک عینی قدرت منطقه‌ای جمهوری اسلامی

نبرد با داعش نمایشگاه رؤیت‌قدرت جمهوری اسلامی نیز بود. این قدرت تا قبل از داعش ملموس نبود و محک نخورده بود و صهیونیست‌ها و غرب سطح و میزان آن را به صورت عملی درک نکرده بودند، بنابراین اکنون می‌توانند درک کنند که ایران تحریم شده می‌تواند با همه آنان بجنگد و در سخت‌ترین شرایط آنان را سر جای خود بشاند. آشنایی با قدرت جمهوری اسلامی و نفوذ آن در قلب‌ها و دل‌های

قطعات موشک ادعایی امریکا باید برای بررسی به ایران تحویل داده شود

دشمنان جمهوری اسلامی می‌توانند هر ادعایی را مطرح کنند اما به دنبال طرح شکایت، بنا به درخواست جمهوری اسلامی باید قطعه‌ای از این موشک‌ها تحویل ایران داده شود تا بتوانیم ضمن بررسی، نظر نهایی را اعلام کنیم.
امیر حاتمی ادامه داد: بدون بررسی و از راه دور نمی‌توان پاسخ این ادعا را داد، از این رو به زودی شکایت جمهوری اسلامی در قالب درخواستی تهیه و به سازمان ملل ارجاع خواهد شد.

فرست‌ها و دستاوردهای مبارزه با جریان تکفیری

روایتی تازه از فتنه

شماری از فعالان فضای مجازی به تازگی در صفحات شخصی خود در توئیتر، کمپینتی با هشتگ #روایت_فتنه، ایجاد کرده‌اند که در آن روایت‌های خود از فتنه ۸۸ را بیان می‌کنند.

در این کمپین از تجربیات و مشاهدات عینی مردم عادی تا خبرنگاران و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی، مطالب قابل توجهی به چشم می‌خورد که بخشی از آن را در ادامه می‌خوانیم.

■ اونقدر روایت فتنه رو ادامه میدیم تا جای جلا و شهید، سیبچی عاشق وطن و اپوزیسیون منافع عوض نشه.

■ روایت فتنه؛ اونجا که کلیتتون اعتراف کرد تاونست از توقف توئیتر جلوگیری کند تا دست‌نظاهاارت کنندگان یکسی از ابزارهای مهم‌شان برای ارتباط را از دست ندهند او از کتاب خاطراتش گفت: «ما در سال‌های بعد دهها میلیون دلار هزینه کردیم و بیش از ههزار فعال آموزش دادیم برای اغتشاش در ایران.»

■ میگن بازی‌های جام جهانی با ۱۸ دوربین فیلمبرداری می‌شه، صحنه قتل ندا ااقاسلطان با همین تعداد دوربین به اضافه جلوه‌های ویژه ثبت و ضبط شده!

■ معلمون سر کلاس گفت: من رامیر حسین بود،